
Uchwała Nr 16/II/2013 

Zarządu Mazowieckiego Forum Oddziałów PTTK 

z dnia 16 marca 2013 roku 

w sprawie zwołania Zgromadzenia Przedstawicieli Mazowieckiego Forum Oddziałów PTTK 

 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 oraz § 9 ust. 2 Regulaminu Mazowieckiego Forum Oddziałów 

PTTK zatwierdzonego Uchwałą nr 100/XVI/2006 Zarządu Głównego PTTK z dnia  

23 czerwca 2006 roku oraz „Ordynacji Wyborczej” uchwalonej przez ZG PTTK uchwała nr 

338/XVIII/2012, Zarząd Mazowieckiego Forum Oddziałów PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zwołać w dniu 29 czerwca 2013 roku, o godz. 15,00 II Zgromadzenie Przedstawicieli 

Mazowieckiego Forum Oddziałów PTTK. Zgromadzenie odbędzie się w „Osadzie 

Puszczańskiej PTTK” w Tułowicach. 

 

§ 2 

 

1. Prawo udziału z głosem decydującym w II Zgromadzeniu Przedstawicieli 

Mazowieckiego Forum Oddziałów PTTK (ZP MFO) mają: 

1.1 Delegaci Oddziałów członków zwyczajnych Mazowieckiego Forum Oddziałów 

PTTK wybrani na Zjazdach oddziałów jako delegaci zjazdów oddziałów na ZP 

MFO według zasady: jeden delegat z każdego oddziału plus jeden delegat na każda 

rozpoczętą liczbę stu członków zwyczajnych z opłaconą składka członkowska 

powyżej stu członków. Rozdzielnik mandatów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1.2 Delegaci Oddziałów członków zwyczajnych Mazowieckiego Forum Oddziałów 

PTTK wybrani na Zjazdach oddziałów jako delegacji na RKO PTTK  

woj. mazowieckiego, według zasady: jeden delegat z każdego oddziału plus jeden 

delegat na każda rozpoczętą liczbę stu członków zwyczajnych z opłaconą składka 

członkowska powyżej stu członków. Jeżeli nie dokonano wyborów o których mowa 

w pkt. 1.1 

2. Prawo udziału z głosem doradczym w II Zgromadzeniu Przedstawicieli Mazowieckiego 

Forum Oddziałów PTTK, o ile nie są delegatami, mają: 

2.1 Członkowie władz naczelnych PTTK, 

2.2 Członkowie ustępujących władz MFO PTTK,  

2.3 osoby zaproszone przez Zarząd MFO PTTK. 

 

§ 3 

 

1. Projekt porządku oraz projekt regulaminu obrad stanowią załączniki Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Sprawozdanie z działalności MFO PTTK w okresie kadencji zostanie przesłane do 

delegatów oraz oddziałów członków MFO PTTK, za pośrednictwem Internetu nie 

później niż 10 dni przed obradami II Zgromadzenia Przedstawicieli MFO PTTK.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Zarząd MFO PTTK 
 


